
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(девятая сессия восьмого созыва)                                                                       

 

РЕШЕНИЕ 

 
«16» ноября  2023   №  24 

с. Березовка 
 
Об отмене решения Совета народных депутатов  

Березовского сельсовета от 26.04.2018  № 13  

«Об утверждении Порядка рассмотрения  

обращений граждан в администрации  

Березовского сельсовета  Солонешенского  

района Алтайского края   

        

 

        Руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 59 – ФЗ «О  порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 5 закона 

Алтайского края от 29.12.2006 № 152-ЗС «О рассмотрении обращений граждан 

Российской Федерации на  территории Алтайского края, Уставом муниципального 

образования Березовский сельсовет Солонешенского района Алтайского края, Совет 

народных депутатов Березовского сельсовета,  

РЕШИЛ:   

        1. Решение  Совета народных депутатов Березовского сельсовета от 26.04.2018  

№ 13 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации 

Березовского сельсовета Солонешенского района Алтайского края» признать 

утратившим силу.  

       2. Опубликовать настоящее решение в   сборнике муниципальных нормативных 

правовых  актов  Солонешенского района   и   разместить   на   официальном   сайте 

Администрации Солонешенского района. 

      3. Контроль возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам 

местного самоуправления (Лисица Т.А.). 

   

 

Председатель СНД 

Березовского сельсовета                                                                       Н.Н.Зюзюкова 

 

 

 


